様式第 1号（第 6条関係）

阿蘇市宿泊客誘致緊急対策事業補助金交付申請書

年  月  日

 阿蘇市長 様

申請者 住 所

氏 名         印

阿蘇市宿泊客誘致緊急対策事業補助金を受けたいので、阿蘇市宿泊誘致緊急

対策事業補助金交付要綱第 6条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金申請額 金       円

２．宿泊施設名

３．補助金経費の内訳（予定）

宿泊者数 人

宿泊 1 人 1 泊当たり

の宿泊割引額
円

※申請額は、阿蘇市宿泊客誘致緊急対策事業補助金交付要綱第 5条（別表）に記

載の上限額以内としてください。

４．添付書類

 （１）旅館業法による許可証又は住宅宿泊事業法による届出済証の写し

 （２）その他市長が必要と認める書類

様式第 5号（第 9条関係）

阿蘇市宿泊客誘致緊急対策事業補助金実績報告書

年  月  日

 阿蘇市長 様

申請者 住 所

氏 名         印

年  月  日付け  第  号で交付決定された阿蘇市宿泊客誘致緊急

対策事業が完了したので、阿蘇市宿泊客誘致緊急対策事業補助金交付要綱第 9

条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金実績額 金       円

２．添付書類

 （１）利用者名簿

 （２）宿泊費の支払いが確認できる書類（領収書等の写し）

 （３）その他市長が必要と認める書類

様式第 7号（第 11条関係）

阿蘇市宿泊客誘致緊急対策事業補助金請求書

年  月  日

 阿蘇市長 様

申請者 住 所

氏 名         印

  年  月  日付け   第   号で交付確定通知のありました阿蘇市

宿泊客誘致緊急対策事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

記

１．補助金請求額 金       円

２．振込先

金融機関名  支店名

口座種別  口座番号

フリガナ

口座名義

３．添付書類

 （１）その他市長が必要と認める書類